ב"כ המאשימה עו"ד אלכס ישראלוב

ב"כ הנאשם עו"ד רונה שוורץ

הנאשם התייצב

הדין מתורגם לשפה הרוסית באמצעות מתורגמנית בית המשפט גלינה זבילנסקי

גזר דין

תמצית כתב האישום

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו, במסגרת הסדר דיוני ולאחר תיקונו של כתב האישום, בביצוע עבירה של תקיפה חבלנית לפי סעיף 380 לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").
2. על פי המפורט בכתב האישום המתוקן שבעובדותיו הודה הנאשם (להלן: "כתב האישום"), ביום 4.5.2013 בשעה 17:30 או בסמוך לכך, ברחוב דעואל 19 בבת ים, עבד המתלונן בהובלות לבית ספר. באותן נסיבות עברה אשת הנאשם במקום והמתלונן אמר לה: "איזה יפיפיה אפשר להתחיל איתך?" תוך כדי שהוא מתקדם אליה.

לא ישולם תשלום - תעמוד יתרת הפיצוי לפירעון מידי. המאשימה תעביר למזכירות את פרטיו המלאים של המתלונן.

ג. סך של 500 ₪ אשר הופקד על ידי הנאשם במסגרת מ"י 16413-12-17

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בתל אביב תוך 45 יום.

הדין הסתיים בשעה 10:55.

ניתן היום, כ"ה תשרי תש"פ, 24 אוקטובר 2019, במעמד הצדדים.